
ZARZĄDZENIE NR 13/2020 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Cewice na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu 
na terenie Gminy Cewice w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . 
z 2019 r. poz. 5 0 6 z p ó ź . zm.) oraz § 8 ust. 1 i 9 Uchwały Nr XVI/134/2012 Rady Gminy Cewice z dnia 
21 czerwca 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Cewice 
(Dz. U . Woj. Pom. z dnia 28 czerwca 2012 r„ poz. 2172) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

Po zapoznaniu się z opinią Zespołu Konsultacyjnego, powołanego w celu zaopiniowania wniosków klubów 
sportowych o przyznanie dotacji celowej z budżetu Gminy Cewice na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na 
terenie Gminy Cewice w 2020 roku, niniejszym przyznaję dotację celową: 

1. Wniosek nr 1 - Klub Sportowy „Baza 44" w Siemirowicach - w kwocie 18.000,00 zl 

2. Wniosek nr 2 - Uczniowski Klub Sportowy „Bryza Siemirowice" w Siemirowicach - w kwocie 6.000,00 zł 

3. Wniosek nr 3 - Klub Karate Shotokan w Lęborku - w kwocie 13.000,00 zł 

4. Wniosek nr 4 - Uczniowski Klub Sportowy „Iryda Cewice" w Cewicach - w kwocie 13.000,00 zł 

5. Wniosek nr 5 - Klub Sportowy „Leśnik Cewice" w Cewicach - w kwocie 52.000,00 zł 

6. Wniosek nr 6 - Ludowy Klub Sportowy „Łebunia" w Łebuni - w kwocie 32.000,00 zł 

7. Wniosek nr 7 - Międzyszkolny Klub Sportowy "Fighter" w Popowie - w kwocie 6.000,00 zł 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1 


